[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 октября 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	                № 1117

О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 05.05.2009 №376 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии на возмещение части затрат на приобретение племенных телок (коров) отдельным категориям граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на территории муниципального образования «Верхнекетский район»
В целях реализации  долгосрочной целевой программы   «Развитие личных подсобных  хозяйств населения Верхнекетского района  на 2010-2012 годы» утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района  от 16.11.2009  №1066
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Главы Верхнекетского района от 05.05.2009 №376 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии на возмещение части затрат на приобретение племенных телок (коров) отдельным категориям граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на территории муниципального образования «Верхнекетский район» внести следующие изменения:

1) В преамбуле слова «В целях реализации программы  «Развитие малых форм хозяйствования на селе на 2007-2009 годы по муниципальному образованию «Верхнекетский район», утвержденной решением Думы Верхнекетского района от 27.03.2007 №23» заменить словами «В целях реализации  долгосрочной целевой программы   «Развитие личных подсобных  хозяйств населения Верхнекетского района  на 2010-2012 годы» утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района  от 16.11.2009  №1066».
2) П.4. изложить в следующей редакции «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике - начальника Управления экономики и финансов Администрации Верхнекетского района С.А. Альсевич».
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 февраля 2011 г.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Еременко Н.А.
2-68-00
Дело-2, УЭиФ-1, Еременко-1,  «Заря Севера»-1